
入 札 調 書 

  

※ 見積の場合は、入札とあるのを見積と読みかえるものとする。 

品     名 規 格 数 量 

介護保険料納入済通知書作製及び印字・圧着加工委託 仕様書のとおり 

入 札 日 時 平成３０年 １１月 ３０日  １４時 ００分 

入札及び開札場所 千葉市中央コミュニティセンター４階 ４１会議室 

入 札 執 行 者  

入札執行補助者  入 札 立 会 人  

請 求 課 介護保険管理課 
納入期限 介護保険管理課の指定する日 

納 入 場 所 介護保険管理課が指定する場所  

落 札 者 

（ 決 定 業 者 ） 
㈱千代田 

落 札 金 額 

（ 入 札 額 × 1. 0 8） 
1,231,740円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 ㈱太陽堂印刷所 760,000  失格 

2 ㈱千代田 1,140,500  落札 

3 千葉共同印刷㈱ 1,162,000   

4 東洋印刷㈱ 841,500  失格 

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

（備 考） 

・長期継続契約無し 

・執行方法：希望型指名競争入札 

（根拠法令：地方自治法第 234条第２項、地方自治法施行令第 167条第１号） 

 ・1、4の業者については、最低制限価格を下回る額で入札したため失格とした。 


